REQUERIMENTO N°              , DE 2017
(Do Sr. GIUSEPPE VECCI)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei Complementar nº 277,
de 2008, que Regulamenta o inciso VII
do art. 153 da Constituição Federal
(Imposto sobre Grandes Fortunas).

     Senhor Presidente,

      Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja incluído na Ordem do

Dia o Projeto de Lei Complementar nº 277 de 2008, que “Regulamenta o inciso

VII do art. 153 da Constituição Federal (Imposto sobre Grandes Fortunas)” e,

por conseguinte, as proposições a este apensadas, como o Projeto de Lei

Complementar nº 302, de 2016, de minha autoria.

Sala das Sessões, em       de                   de 2017.

GIUSEPPE VECCI
Deputado Federal

(PSDB/GO)